REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E QYTETIT KORCE

Vendim
Nr. /3€ Daté 25 . 2/ 202/
Pér

Miratimin e bursave pér nxénésit e arsimit parauniversitar pér vitin shkollor
2021-2022 né institucionet arsimore publike

Mbéshtetur ne Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr.666 dt. 10.10.2019 pér “Kuotat financiare
t€ ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té
pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike”, t& ndryshuar,
pér vitin shkollor 2021-2022, si dhe né zbatim t& Ligjit 86525 dt. 31.07.2000, neni 8, Pika II/A
dhe II/C “Pér organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, Neni 32, Pika K.

Késhilli i Bashkisé s¢ qytetit Korgg, né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi mori n€ shqyrtim
relacionin e paraqgitur nga Ndérmarja e Shérbimeve Mbéshtetése t& Arsimit dhe Cerdhes “Pér
miratimin e bursave pér nxénésit e arsimit parauniversitar pér vitin shkollor 2021-2022”

Vendosi

Tupmiratojé bursa nxénésve té arsimit parauniversitar, pér vitin shkollor 2021-2022, pasi i
plotésojné t€ gjitha kriteret pér pérfitimin e bursés (kuotés financiare/ushqimore) sipas tabelés sé¢
poshtéshénuar pér institucioneve arsimore publike t& Bashkisé Korgé dhe listave pérkatése
bashkéngjitur kétij vendimi.

. Nr. i nx.
Nr. i nx. 5 5 -
! Nr. i nx. qé qé
Nr. Institucioni arsimor e pérfitojné pérfitojné
pérfitojné . 5
bursé veshmbathje kuoté
ushqimore
1 Shk. 9-vjegare Stavri Themeli 4 4 -
2 Shk. 9-vjecare Naum Vegilharxhi 47 47 -
3 Shk. 9-vjecare Asdreni 62 62 -
4 Shk. 9-vjecare Ismail Qemali 35 35 -
5 Shk. 9-vjegare Demokracia 43 43 -
6 Shk. 9-vjecare Naim Frashéri 83 83 -




7 Shk. 9-vjecare Sevasti Qiriazi 15 15 -
8 Shk. 9-vjecare Nugi Nagi 22 22 -
9 Shk. 9-vjecare e Muzikés 24 24 -
10 | Shk. 9-vjecare Pandeli Cale 4 4 -
11 | Shk. 9-vjegare Mésonjétore 5 S -
12 | Shk. 9-vjegare Sotir Gurra i 25 25 -
Gjithsej | = 369 369 -
1 Gjimnazi “Ragqi Qirinxhi” Kor¢é 28 - -
2 Gjimnazi “Themistokli Gé&rmenji” Kor¢é 38 - 1
3 Gjimnazi “Ymer Dishnica” Korgé 23 - 1
4 Gjimnazi Gjuhésor “Faik Konica” Kor¢é 19 - -
5 Shk. e Mesme Artistike “T.T.Ko¢o” Korgé 6 - -
Gjithsej 114 - 2
1 Shk. e Mesme e Agr.“Irakli Térova” Korgé 175 38 8
2 Shk. e Mesme TIK “Fan S. Noli” Korgé 41 15 2
3 Shk. e Mesme Profoseionale e Ndértimit Korgé 113 37 5
4 Shk. e Mesme Tek. Prof. “Demir Progri” Kor¢é 36 10 9
5 Shk. e Mesme Teknologjike “Isuf Gjata” Korgé 79 54 4
Gjithsej 444 154 28
Totali 927 523 30

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen N.SH.M.A.C dhe drejtorité e shkollave 9-vjecare, té
mesme t& pérgjithshme dhe profesionale.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes.
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